

Månedspan Veslefrikk, September 2014

FOKUS

“TILVENNING” – bli kjent og trygg i barnehagen.

«KROPPEN»

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	
36	01. Velkommen Malin! Møtedag	02. Uteaktivitet	03. Gymsal	04. Fotografering kl. 09.00	05. Fiskepinner, potetmos og gulrøtter	<p><u>Kjære foreldre!</u> Takk for godt samarbeid i tilvenningsperioden! Det er så viktig for å kunne møte barnets behov på best mulig måte! Det er kommet opp noen bilder på veggen av barnas familie/kjente ting. Dette er en fin måte å kommunisere med barnet rundt ting/personer de kjenner godt. Ta gjerne en titt.)</p> <p>Det vil bli foreldremøte i 23. september. Påminnelse kommer</p> <p>Vi ønsker beskjed dersom dere tar fri i høstferien (uke 40). Se eget brev senere. Hilsen personalet på Veslefrikk</p>
37	08. Møtedag	09. Uteaktivitet	10. Gymsal	11. Temadag	12. Tacobaguette	
38	15. Møtedag	16. Uteaktivitet	17. Gymsal	18. Temadag	19. Fiskeburger m/gulrøtter	
39	22. Amanda 1 år! Hipp hurra! Møtedag	23. Uteaktivitet Foreldremøte 18.00	24. Gymsal	25. Temadag	26. Elgkarbonader m/poteter og grønnsaker.	
40 Høstferie -uke	29. Div. aktiviteter	30.				

September 2014

Hva har skjedd i august? Da var august allerede over, og tilvenningen går fint. Det er så moro å være sammen med og å få bli kjent med de skjønne ungene deres! Noen har brukt kort tid på å bli trygge og andre trenger litt mere tid. Vi har lagt opp dagene slik at tryggheten for hvert enkelt barn ivaretas på best mulig måte, og vil fortsette å bruke tid på dette fremover. Vi har ikke fulgt vanlig rutine med faste dager for utelek, gymsal og aktiviteter fordi vi har prioritert det å bli kjent. Vi har allikevel introdusert de nye for gymsal, noe som virkelig har slått an 😊

Hva vil skje i september? Vi kommer til å fortsette med fokus på det å bli kjent og trygg i barnehagen en stund fremover. Vi vil også jobbe med temaet «Kroppen» som felles tema for hele barnehagen tilpasset alder. Vi vil begynne med uteaktivitet på tirsdager, gymsal på onsdager og temaaktiviteter på torsdager. Dette vil ikke si at alle nødvendigvis er med på de aktivitetene som er satt opp hver gang, og at vi vurderer det etter barnas behov og dagsform. For noen kan det være en lykke å få være med å for eksempel male, mens en annen kanskje heller trenger et fang på avdelingen.

Vi ber dere følge med på «infoveggen» vår i garderoben; her henger vi opp bilder samt informasjon om aktiviteter og lignende. Vi ber dere også følge med på månedsplanene; her vil dere få en oppsummering av måneden som har vært, samt få informasjon om hva som skal skje i måneden som kommer. Månedsplanen vil dere finne på nettsiden vår, den vil også bli sendt på mail til de som måtte ønske det. Om det er ønskelig kan den også fås i papirformat, bare gi oss beskjed om dette 😊 Brukernavn og passord til nettsiden vår vil dere få ved oppstart 😊

Vi minner om at endringer kan forekomme fra denne planen, men dette vil dere bli informert om:)

Med vennlig hilsen Tove, Anette, Tone, Monica, og Cecilie.

